

一、谈判报价表

谈判报价表

采购项目编号: BSZC2020-J1-210396-GXSJ

采购项目名称: 2020年五村镇巴某村驮富屯油茶种植示范基地项目

序号		服务（货物） 名称	数量 ①	货物全称、品牌 生产厂家及国别	规格、技术参数	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
货物类	1	苗木：油茶苗 岑软3号（包 成活）	13500 株	购于田东县义圩 镇义发育苗家庭 农场（苗木	苗木要求健康无病虫害， 株高 55cm 以上，株地径 0.5cm 以上有 3 个分枝的 两年以上营养杯苗，种植 规格：行株距 3 米×2.5 米。	15.00	202500.00	无
	2	肥料：有机肥	135 吨	购于广西中以水 肥一体生物科技 有限公司	施有机肥，每株施 10kg/ 株，距离主杆 40cm，挖坑 埋施。有机肥要求，有机 质含量 45%以上，氮磷钾含 量大于或等于 6%。	1300.00	175500.00	无
	3	肥料：水溶肥	8.1 吨	史丹利化肥贵港 有限公司	要求 3 次稍以上。每次稍 施水溶肥 2 次，每次 0. 10kg/株。水溶复合肥要求 氮、磷、钾含量大于 45%。	12000.00	97200.00	无
	4	农药	13500 株	田阳县博越农资 经营部	要求 3 次稍以上，每次稍 喷药防病虫害 1 次，包含控 梢、追花。喷药 0.6 元/株。 严格按照绿色食品安全要 求使用农药，喷药要均匀 全面，树叶正反面均要喷 到。	1.80	24300.00	无
	5	防草布	150 亩	购于临沂丰农防 草地布贸易有限 公司	生态除草布每亩 320 平米 ×2.5 元/平米。平米克重 70 克×1.0 米宽，使用期 3 年以上生态防草布。	800.00	120000.00	无
	6	除草、修剪、 抚育	150 亩	无	1、采用人工割草，要求割 草 1 次，50 元/次·亩。 2、梢修剪 1 次，40 元/次 ·亩。	90.00	13500.00	无
	7	清山炼山、全 垦起垄或客 土，放基肥和 覆土回坑挖排 水沟、挖梯带	150 亩	无	全部清山炼山，低洼地挖 排水沟，坡度小于 15° 的 实行全垦；坡度大于 15° 的实行梯带整地。土层薄 的实行客土。按标准：行、 株距 3 米×2.5 米，坑宽.	1000.00	150000.00	无

				深 60 厘米×60 厘米。				
8	管理用房	68 平米	无	管理用房要求(含地台及材料、安装):活动板房结构,单层 3 开间,每层规格:长×宽×高: 5.66 米×12 米×2.9 米。	320.00	21760.00	无	
9	水电等设施材料及安装	1 套	无	卫生间设施及水电(另附清单)	11755.00	11755.00	详见清单一	
10	滴灌管网系统	150 亩	购于广西方濂农业科技有限责任公司	按覆盖 300 亩面积进行规划设计,包括周边连片待扩建新种植面积 50 亩,以及已实施低产林改造的油茶面积 100 亩。 滴灌系统 1 套(含 60 平米泵房建设);滴灌系统:符合国家行业标准,能正常使用。(另附清单)	1598.58533	239787.80	详见清单二	
11	泵房首部系统(以 300 亩使用为依据建设)	300 亩	无		469.05733	140717.20		
12	泵房建设(以 300 亩使用为依据建设)	300 亩	无		160.00	48000.00		
13	水池抽水系统	1 套	无		8600.00	8600.00		
14	架电线	450 米	广西北海精一电力器材有限责任公司	450 米电网安装及材料(450 米低压电线,11 根低压电杆等配件)(另附清单)	85.00	38250.00	详见清单三	
工 程	15	蓄水池(以 300 亩使用为依据建设)	300 立方	无	建设 300 立方米蓄水池 1 座。(另附清单)	500.00	150000.00	详见清单四
	16	生产道路(砂石路)	365 米	无	建设要求:铺设 3.5 米宽,厚 10cm 砂石路。(另附清单)	180.00	65700.00	详见清单五
	17	生产便道	1600 米	无	建设要求:建设路基 3.5 米宽施工道路。(另附清单)	45.00	72000.00	详见清单六
	18	水泥涵管(建设道路排水用)	18 米	无	水泥涵管:直径 50cm。	280.00	5040.00	无

类	19	水泥涵管（建设道路排水用）	48 米	无	水泥涵管：直径 30cm。	180.00	8640.00	无
合 计							1593250.00	
总报价（人民币大写）：壹佰伍拾玖万叁仟贰佰伍拾元整 （¥1593250.00 ）								
交货期：自合同签订之日起 40 天内交货并验收合格。								

注：所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

法定代表人或委托代理人（签字）：



谈判供应商名称（签章）：广西田阳卧虎山农业综合开发有限公司

日期：2020 年 11 月 12 日